Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа с. Новосельское

Аркадакского района Саратовской области.

ПРИКАЗ

От 2 сентября 2020 года                                                 № 142/ОД

Об организации работы

отряда общественного движения

«Юный  друг  полиции»

      На основании  Положения об общественном движении «Юный друг полиции» в

Саратовской области, приказа по школе от 03.09.2018 г. «Об организации работы

общественного движения «Юный друг полиции»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с выбытием обучающихся, внести изменения в состав  отряда «Юный  друг

полиции»  и утвердить новый состав на 2020-2021 учебный год из числа

обучающихся  7-11 –х классов МБОУ-СОШ с. Новосельское и филиала МБОУ-

СОШ с. Новосельское в п. Шебалов в количестве 10 человек:

Иванова Алина-8 класс

Смахтина Наталья -8 класс

Шайдулин Антон –8 класс (филиал)

Агафонов Андрей – 9 класс

Лукьянов Александр – 9 класс

Черкасова Мария – 10 класс

Тимаева Луиза – 10 класс

Панова Ксения – 7 класс (филиал)

Карнаухова Вероника-11 класс

Погодина Маргарита – 11 класс

2.Руководителем отряда ЮДП  назначить учителя ОБЖ Петрунина С.Н.

Заместителем руководителя  отряда ЮДП назначить учителя биологии Шулепину С.С.

(филиал)

3. Петрунину С.Н.., учителю ОБЖ, руководствоваться положением об отряде «Юный друг

полиции», откорректировать информацию в  уголке  ЮДП, утвердить программу работы

отряда.

4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Пискареву В.А.